equis; nos autem in no
mine Domini Dei nos
tri invocabimus. Quo
niam.

Le'ctio n,

INTec tantum lux est 

nomen Jesu , sed est 
& cibus. An non toties con
fortaris ., quoties recordaris? 
Quid aeque mentem cogi
tantis impinguat ? Quid ita. 
exercitatos reparat sensus, 
virtutes roborat, vegetat 
mores bonos , atque hones
tos, castas fovet affectiones? 
Aridus est omnis animae ci
bus , si non oleo isto in
funditur. Insipidus est, si 
non hoc sale conditur. Si 
scribas, non sapit mihi, ni
si legero ibi Jesum. Si dis
putes , aut conferas, non 
sapit mihi, nisi sonuerit ibi 
Jesus. Jesus mei in ore , in 
aure melos, in corde jubilus. 
Sed est & medicina. Tris
tatur aliquis nostrum ? Ve
niat in cor ejus Jesus, & 
inde saliat in os : Et ecce ad 
exortum nominis lumen, nu

bi- 
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bilum omne diffugit, re
dit serenum. Labitur quis 
in crimen ? Currit insuper 
ad laqueum mortis despe
rando ? Nonne si invocet 
nomen vitae, confestim res
pirabit ad vitam?
ty. Laetentur omnes , qui 

sperant in te , Domine: in 
aeternum exultabunt , & 
habitabis in eis , & gloria
buntur in te omnes:

* Qui diligunt nomen 
tuum.

Domine in lumine vul
tus tui ambulabunt, & in 
nomine tuo exultabunt 
tota die. Qui diligunt. 
Gloria Patri. Qui.

IN III. NOCTURNO.

Ana. Cantate Domino, 
& benedicite nomini ejus: 
annuntiate de die in diem 
salutare ejus. Psalm. Canta
te. 1. Ana. Secundum nomen 
tuum Deus , sic & laus tua 

in fines terrae: justitia plena 
est dextera tua. Psalm. Do
minus regnavit, exuitet. Ana. 
Cantate Deo, psalmum di
cite nomini ejus : iter faci
te ei, qui ascendit super oc
casum , Dominus nomen 
illi. Psalm. Cantate. 2.

Afferte Domino gloriam 
& honorem.

$ Afferte Domino gloriam 
nomini ejus.

Lectio sancti Evangelii se
cundum Lucam.

Lectio ni. Cap.2. ^.21.

In illo tempore: Post

quam consummati sunt dies 
octo , ut circumcideretur 
puer: vocatum est ncmen 
ejus Jesus. Et reliqua.

B Ho-
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Homilia Sancti Bernardi 
Abbatis.

Serm» 1. de Circumcisione.

iMlAgnum , & mi

rabile Sacramentum. Cir
cumciditur puer , & voca
tur Jesus. Quid sibi vult 
ista connexio ? Circumcisio 
nempe magis salvandi, quam 
Salvatoris esse videtur : & 
Salvatorem circumcidere po
tius decet, quam circumci
di. Sed agnosce mediato
rem Dei, & hominum, qui 
ab ipso nativitatis suae exor
dio divinis humana sociat, 
ima summis. Nascitur ex 
muliere ; sed cui faecundi- 
tatis fructus sic accedat, ut 
non decidat flos virginitatis.

ipsi Angelicis laudibus ho
norantur. Absconditur in 
praesepio sed proditur ra
diante stella de coelo. Sic & 

circumcisio veritatem suscep* 
tae probat humanitatis : & 
nomen, quod est super om
ne nomen , gloriam indi
cat majestatis. Circumciditur 
tamquam verus Abrahae Fi
lius ; Jesus vocatur tamquam 
Filius Dei.

Tribulationem , & do
lorem inveni:

* Et nomen Domini invo
cavi.
Turris fortissima nomen 

Domini , in ipso spera
vi , & adjutus sum. Et no
men. Benedictio: Divi
num auxilium.

Le'ctio rui.

Eque enim ad instar 
priorum meus iste Je- 

nomen vacuum , aut 
inane portat. Non est in eo 
magni nominis umbra, sed 
veritas. Ccelitus siquidem in
ditum nomen Evangelista 

tes- 

Pannis involvitur; sed panni sus
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testatur, quod vocatum est 
ab Angelo , priusquam in 
utero conciperetur. Et atten
de verbi profunditatem: post
quam natus est Jesus. Je- 
sus vocatur ab hominibus, 
qui vocatus est ab Angelo, 
priusquam in utero concipe
retur. Idem quippe , & An
geli Salvator, & hominis: 
sed hominis ab incarnatio
ne , Angeli ab initio crea- 
turte. Vocatum est, ait, no
men ejus Jesus , quod vo
catum est ab Angelo. In 
ore ergo duorum, vel trium 
testium stat omne verbum: 
& ipsum, quod in prophe
ta abbrevia tum 5 manifes
tius in Evangelio legitur 
caro factum.
$ Expectabo nomen tuum 

Domine:
* Quoniam bonum est in 

conspectu Sanctorum tuo
rum.

$ Ut confiteamur nomini 
sancto tuo, St glorie- 
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mur in laude tua. Quo
niam. Gloria Patri.
Quoniam.

Nona Le'ctio de "Domini
ca secunda post Epiphan.

Si uerb hoc Festum prop
ter occurrentiam Dominicce 
Septuagessim. transferri de
beat in alium diem , & in 
eo non occurrat aliquod 
Festum simplex, de quo lec
tio nona dici debeatdici
tur sequens.

Idem Serm. 2. de Circum
cisione.

Lectio IX.
IVlErito sane , dum 

circumciditur puer , qui 
natus est nobis, Salvator 
vocatur : quod videlicet ex 
hoc jam coeperit operari sa
lutem nostram , immacula
tum illum pro nobis sangui
nem fundens. Neque enim 

B 2 jam 
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jam quaerere est Christianis, 
cur voluerit Dominus Chris
tus circumcidi. Propter hoc 
siquidem circumcisus est, 
propter quod natus, prop
ter quod passus. Nihil ho
rum propter se , sed omnia 
propter electos. Nec in pec
cato genitus, nec a pecca
to circumcisus, nec mor
tuus est pro peccato suo; 
magis autem propter delic
ta nostra. Quod vocatum 
est, inquit , ab Angelo, 
priusquam in utero conci
peretur. Vocatum plane, 
non impositum. Nempe hoc 
ei nomen est ab aeterno. A 
natura propria habet, ut sit 
Salvator: innatum est ei no
men hoc ■, non inditum ab 
humana, vel Angelica crea
tura.